## WESSEBRUNNEN.

Monasterium Ordinis S. Benedicti, fundatur primo, cum septem aliis Monasteriis: per Landfridum Elilandum, & Waldramum fratres, Comites ab *Antroff* & *Loisa*, ampliatur & iustauratur postea, vt hæbet Chronica huius Monasterij anno 753. per Tassilonem filium *Vtilonis*, Ducem Boiorum, qui in *Marchia* Ducatus tunc regni Boiorum, in saltu *Foresti*, qui *Nortwald* dicitur, inter duo flumina, *Amperam* & *Lycum* venationi operam dabat aprorum, & dum fortè nocte, iuxta fluium, à suo Ducis nomine *Tesselpach* dictum, sub tætonio dormiret, vidit in somnis scalam, Cœlum extremitatibus & terram attingentem